

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം**

No. GR10-1/3/2026-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ഫെബ്രുവരി 20

മെഡിക്കൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ എമർജൻസി മെഡിസിൻ (ഒന്നാം എൻ.സി.എ - വിശ്വകർമ്മ) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 31.12.2025 തീയതിയിലെ അസാധാരണ കേരള ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 815/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ ആരും തന്നെ അപേക്ഷിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനപ്രകാരമുള്ള തുടർ തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി**

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION**

No.GR10-1/3/2026-KPSC

Thiruvananthapuram, 20th February 2026

It is hereby notified that since no candidates have applied for selection to the post of Assistant Professor in Emergency Medicine (Ist NCA-Viswakarma) in Medical Education Department vide Category No.815/2025 in the Kerala Gazette Extra Ordinary dated 31.12.2025, all further selection procedures in pursuance of this notification has been cancelled .

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**